
 

                 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

Τμήμα Φυτικής & Ζωϊκής Παραγωγής 

 

Διεύθυνση : Ν. Πλαστήρα 100 

 71201 Ηράκλειο 

Πληροφορίες: Κων/νος Φωτάκης, 

                         Ευδοξία Ζερβού 

Τηλέφωνο: 2813407901 

 2813407904 

E–mail: kfotakis@crete.gov.gr 

                         zervou@crete.gov.gr 

 

  

 Ηράκλειο:   10/09/2019 
Αριθ. Πρωτ.: 221104 

 

 

 

ΠΡΟΣ:  

   

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 

  

 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

ΘΕΜΑ: «Ορισμός αξιολογητών των αιτήσεων στήριξης-φακέλων υποψηφιότητας 

προς ένταξη στο Υπομέτρο 6.3 «Ανάπτυξη Μικρών Γεωργικών Εκμεταλλεύσεων» 

του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης 2014-2020 (ΠΑΑ 2014-2020)»  

 
 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΚΡΗΤΗΣ 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Το Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87Α΄/7-6-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης 
και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως ισχύει. 

2. Το Π.Δ. 149/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Κρήτης» (ΦΕΚ 242/Α΄/2010) 
όπως ισχύει.  

3. Την αρ. 2545/17-10-2016 (ΦΕΚ 3447/Β/25-10-2016) Κοινή Υπουργική Απόφαση 
των κ.κ. Υπουργών Εσωτερικών και Διοικητικής Ανασυγκρότησης, Οικονομίας, 
Ανάπτυξης και Τουρισμού και  Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων «Εκχώρηση 
αρμοδιοτήτων της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης (ΕΥΔ ΠΑΑ) του 
Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης 2014-2020 (ΠΑΑ 2014-2020) Α. Στις 
Ειδικές Υπηρεσίες Διαχείρισης Επιχειρησιακών Προγραμμάτων (ΕΠ) 
Περιφερειών και Β. Στις Γενικές Διευθύνσεις Περιφερειακής Αγροτικής 
Οικονομίας και Κτηνιατρικής των Περιφερειών, ως Ενδιάμεσοι Φορείς 
Διαχείρισης (ΕΦΔ) Πράξεων ΠΑΑ», όπως ισχύει. 

4. Την με αρ. πρωτ. 160/09-01-2019 (ΦΕΚ 18/Β/14-1-2019) Υπουργική Απόφαση 
«Καθορισμός Πλαισίου εφαρμογής του Υπομέτρου 6.3 «Ανάπτυξη μικρών 
γεωργικών εκμεταλλεύσεων» του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης της 
Ελλάδας 2014-2020, όπως ισχύει. 

ΑΔΑ: ΩΕ997ΛΚ-30Χ



 2 

5. Την με αρ. πρωτ. 592/23-01-2019 (ΑΔΑ: 6ΜΘ14653ΠΓ-ΩΘΡ) Απόφαση του Γ.Γ. 
Αγροτικής Πολιτικής & Διαχείρισης Κοινοτικών Πόρων με θέμα την Πρόσκληση 
για την υποβολή αιτήσεων-στήριξης στο Υπομέτρο 6.3 «Ανάπτυξη μικρών 
γεωργικών εκμεταλλεύσεων» του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης της 
Ελλάδας 2014-2020, όπως ισχύει. 

6. Το με αρ. πρωτ. 164650/08-07-2019 έγγραφο της Διεύθυνσης Αγροτικής 
Οικονομίας και Κτηνιατρικής Ηρακλείου. 

7. Το με αρ. πρωτ. 167168/10-07-2019 έγγραφο της Διεύθυνσης Αγροτικής 
Οικονομίας και Κτηνιατρικής  Ρεθύμνου. 

8. Το με αρ. πρωτ. 173340/17-07-2019 έγγραφο της Διεύθυνσης Αγροτικής 
Οικονομίας και Κτηνιατρικής  Χανίων. 

9. Το με αρ. πρωτ. 177094/22-07-2019 έγγραφο της Διεύθυνσης Αγροτικής 
Οικονομίας και Κτηνιατρικής Λασιθίου. 

 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 
Τον ορισμό υπαλλήλων των Διευθύνσεων Αγροτικής Οικονομίας & Κτηνιατρικής των 

Π.Ε. της Περιφέρειας Κρήτης ως αξιολογητές των αιτήσεων στήριξης-φακέλων 

υποψηφιότητας προς ένταξη στο Υπομέτρο 6.3 «Ανάπτυξη Μικρών Γεωργικών 

Εκμεταλλεύσεων» του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης 2014-2020 (ΠΑΑ 2014-

2020), ως κάτωθι:  

 

Ι. Περιφερειακή Ενότητα Ηρακλείου: 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΟΝΟΜΑ  

ΠΑΤΡΟΣ 
ΑΔΤ 

ΚΛΑΔΟΣ / 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1 ΑΛΕΞΑΚΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΚ 473450 ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 

2 ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝ 924970 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

3 ΓΙΑΝΝΑΔΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΖ 467198 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

4 ΚΛΙΝΗ-ΚΛΙΝΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝ 921992 ΤΕ  ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 

5 ΚΟΡΟΒΕΖΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΙ 940249 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

6 ΜΑΓΑΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΗ 463526 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

7 ΜΕΡΑΜΒΕΛΙΩΤΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΔΑΥΪΔ ΑΚ 484612 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

8 ΠΑΝΤΟΥΒΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΙ 947271 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

9 ΠΑΡΑΣΥΡΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΙ 441805 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

10 ΠΡΩΤΟΓΕΡΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Χ 855182 ΤΕ  ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 

11 ΣΑΠΑΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΜ 454426 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

12 ΣΚΑΝΔΑΛΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ 465157 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

13 ΤΑΒΕΡΝΑΡΑΚΗ ΝΙΚΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑΣ ΑΜ 955225 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

14 ΤΖΙΤΖΙΚΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΒ 975983 ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 

 

ΙΙ. Περιφερειακή Ενότητα Ρεθύμνου: 

ΑΔΑ: ΩΕ997ΛΚ-30Χ



 3 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΟΝΟΜΑ  

ΠΑΤΡΟΣ 
ΑΔΤ 

ΚΛΑΔΟΣ / 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1 ΙΓΝΑΤΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΖ 327991 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

2 ΜΑΚΡΥΜΑΛΛΑΚΗ ΕΥΡΙΔΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝ 473489 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

3 ΚΑΣΩΤΑΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΑΝ 461775 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

4 ΜΑΘΙΟΥΛΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΒ 969428 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

5 ΓΟΥΜΕΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΑ 463829 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

6 ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ ΦΩΤΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΒ 187740 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

7 ΤΖΙΦΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΙ 457978 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

8 ΜΠΑΡΤΖΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΘΩΜΑΣ Ξ 661625 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

9 ΚΟΥΡΙΔΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ 973035 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

 

ΙΙΙ. Περιφερειακή Ενότητα Χανίων: 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΟΝΟΜΑ  

ΠΑΤΡΟΣ 
ΑΔΤ 

ΚΛΑΔΟΣ / 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1 ΓΑΒΡΙΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΜ 476511 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

2 ΓΑΒΡΙΛΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΗΛΙΑΣ ΑΒ 488995 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

3 ΓΕΩΡΓΑΤΖΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΖ 474013 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

4 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΑΝΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΙ 473032 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

5 ΔΗΜΟΤΑΚΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ 975185 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

6 ΚΟΥΡΤΑΚΗ ΑΛΕΞΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Ι 973080 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

7 ΛΥΜΠΙΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΖ 470828 ΤΕ  ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 

8 ΜΑΛΑΝΔΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙ 469971 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

9 ΣΤΥΛΙΑΝΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΑΚ 481919 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

10 ΜΑΚΡΑΚΗ ΧΑΡΙΤΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝ 476341 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

11 ΜΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΑ 494834 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

12 ΠΑΠΑΔΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΙ 471144 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

13 ΠΑΤΕΡΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕ 471838 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

14 ΣΗΦΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΑΒ 189989 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

15 ΜΑΡΙΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΖ 975179 ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 

 

 

IV. Περιφερειακή Ενότητα Λασιθίου: 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΟΝΟΜΑ  

ΠΑΤΡΟΣ 
ΑΔΤ 

ΚΛΑΔΟΣ / 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1 ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΒ 485466 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

2 ΛΕΚΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙ 450536 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

3 ΛΙΟΛΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΒ 485531 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

4 ΜΙΧΟΥ ΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙ 455694 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

5 ΜΟΥΤΑΚΗ ΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Χ 416996 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

6 ΣΠΑΘΑΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΕ 165764 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

 

ΑΔΑ: ΩΕ997ΛΚ-30Χ



 4 

Το έργο των υπαλλήλων αναφέρεται στο άρθρο 16 της με αρ. πρωτ. 160/09-01-2019 

(ΦΕΚ 18/Β/14-1-2019) Υπουργικής Απόφασης «Καθορισμός Πλαισίου εφαρμογής 

του Υπομέτρου 6.3 «Ανάπτυξη μικρών γεωργικών εκμεταλλεύσεων» του 

Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης της Ελλάδας 2014-2020, όπως κάθε φορά 

ισχύει. 

 

 

 

  Ο Περιφερειάρχης  

  

 

 

  Σταύρος Αρναουτάκης 

ΑΔΑ: ΩΕ997ΛΚ-30Χ



 5 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 

1. Οι παραπάνω αναφερόμενοι υπάλληλοι των Δ/νσεων Αγροτικής Οικονομίας και 

Κτηνιατρικής. 

2.  Διευθύνσεις Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής  (ΔΑΟΚ)  Περιφέρειας 

Κρήτης.   

3. Ειδική Υπηρεσία Εφαρμογής Π.Α.Α. Μονάδα Επενδύσεων στις Γεωργικές 

Εκμεταλλεύσεις, Λεωφόρος Αθηνών 54-56, 104 41 Αθήνα, Tηλ: +30-210-527 

5230, Fax: +30-210-527 5268, e-mail: ppyriovoli@mou.gr , etsiatouras@mou.gr 

4. Αντιπεριφερειάρχες Π.Ε. Περιφέρειας Κρήτης 

5. Αντιπεριφερειάρχη Πρωτογενή Τομέα Περιφέρειας Κρήτης 

ΑΔΑ: ΩΕ997ΛΚ-30Χ


		2019-09-10T12:50:52+0300
	Athens




